
 

 

UCHWAŁA NR XV/97/2025 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/64/2025 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych, przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Trzebiel na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zm.) art. 403, ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 647) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/64/2025 Rady Gminy Trzebiel z dnia 29 stycznia 2025r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych, przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Trzebiel na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Po zakończeniu budowy przydomowej oczyszczalni ścieków Wnioskodawca zgłasza jej zakoń-

czenie wraz z wnioskiem o płatność. 

2. Do wniosku o płatność należy dołączyć: 

1) kopię faktur lub rachunków wraz z dowodami zapłaty, potwierdzających poniesione wydatki; 

2) kopię atestów na zakupione urządzenia wraz z dokumentem potwierdzającym posiadanie gwarancji na 

zakupione urządzenia (karta gwarancyjna, zapis w umowie, oświadczenie sprzedawcy, itp.), oraz instrukcję 

użytkowania; 

3) oświadczenie wnioskodawcy o dokonaniu zgłoszenia robót budowlanych oraz o braku sprzeciwu wobec 

złożonego zgłoszenia; 

4) zaświadczenie o zakończeniu budowy oraz pozwolenie na użytkowanie – w przypadku budowy oczy-

szczalni o przepustowości pow. 7,5 m3/dobę; 

5) oświadczenie wnioskodawcy o uzyskaniu pozwolenia wodno – prawnego lub oświadczenie wniosko-

dawcy o dokonaniu zgłoszenia wodno – prawnego; 

6) zdjęcia przedstawiające wykonanie budowy z możliwością identyfikacji nieruchomości. 

3. Wzór wniosku o płatność stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 należy dokonać najpóźniej do 30 listopada 2025r.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Wypłata dotacji następuje po sprawdzeniu zgodności wykonania inwestycji w trybie określonym 

w § 11 z uwzględnieniem przedłożonych przez Wnioskodawcę faktur i rachunków potwierdzających 

poniesione wydatki najpóźniej do dnia 15 grudnia 2025r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 1667



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dyszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1667


		2025-07-07T13:57:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




